Van: _@odijmond.nl>

Verzonden: donderdag 24 november 2022 14:51

Aan: ; pfo

cc:

Onderwerp: RE: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Dankjewel-! Ik heb dan geen andere PFQO’s staan. Als het als een van de eerste
onderwerpen ingepland kan worden dan gaat het prima lukken. 10.00 heb weer PFO in
Velsen.

Groet,

van I ¢ << v NL>
Verzonden: donderdag 24 november 2022 13:46

@odimond. 1 I - .>; I

@beverwijk.nl>; pfo <pfo@beverwijk.nl>

@odijmond.nl>;_@Beverwijk.NL>;_
@beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Dat is om 9.00 uur

Met vriendelijke groet,

gemeente  cogrdjnator representatie, kermis en stadsfeest

beverwijk
X3 ondersteuner PFO wethouder Tabak
“a“,;;:‘ e-mail: @beverwijk.nl
= é} mobiel:
\Lﬁ_t,,- aanwezig: ma t/m do
Gemeente Beverwijk, team
Van: @odijmond.nl>

Verzonden: donderdag 24 november 2022 12:37

ar: N ¢ >; I v > pfo

<pfo@beverwijk.nl>

CC: @odi'mond.nl>;_@Beverwi'k.NL>;_
@beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Hoi , dat maakt het een stuk gemakkelijker! Bedankt. Hoe laat is het PFO van Teun
Jan? Ik hoor het graag.
Groet,

Van: @Beverwijk.NL>

Verzonden: donderdag 24 november 2022 11:52

Aan: @beverwijk.nl>; pfo <pfo@beverwijk.nl>
@odi'mond.nl>;_ Beverwi'k.NL>;_
@beverwijk.nl>

Onderwerp: RE: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Beste allemaal,

Ik heb overleg gehad met , onze concern jurist.

Als Teun Jan Brigitte bijpraat dan volstaat het om de dwangsom te bespreken met Teun Jan.
Een gezamenlijk pfo is dan niet nodig.

Groetjes,

Ik werk maandag t/m donderdag

Telefoor



Van: IS - <rvik.nl>

Verzonden: donderdag 24 november 2022 10:34
Aan: pfo <pfo@beverwijk.nl>

CC: Beverwi'k.NL>;-@odiimond.nl;_
@Beverwijk.NL>; @beverwijk.nl>

Onderwerp: FW: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Beste mensen, hierbij een (gewijzigde) dwangsom voor LTC DEM. Ik wil deze graag integraal bespreken met Brigitte
(Milieu) en Teun Jan (Sport). Teun Jan trekt de problematiek rondom DEM maar Brigitte moet volgens ons
handhavingsmandaat instemmen met de op te leggen dwangsom. Margriet bekijkt de mogelijkheid om de twee
wethouders bij elkaar te krijgen aanstaande maandag. Zij schuift ook aan. Graag een link naar mij en mijn collega

_ (zie cc). Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

Accounthouder Omgevingsdienst |Jmond

rel

Van:

Verzonden: dinsdag 22 november 2022 13:49

Aan: [ 2 ociimond.ni>

Onderwerp: FW: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Hoi . i je rekening houden dat je ook in het overleg met de wethouders Brigitte
van den Berg en Teun Jan Tabak maandag a.s. aanwezig moet zijn. Je kan dan vragen van
hen beantwoorden. Een tijdstip volgt nog. Het is digitaal dus je krijgt nog een link. Alvast
bedankt.

Groet,

Van:
Verzonden: maandag 21 november 2022 13:26

Aan: @beverwi‘k.nl_@beverwi'|k.nl>
CC: @odijmond.nl>

Onderwerp: DEM_dwangsom_beschikking_dctondertekening door directie_1

Hoi . biigaand de aangepaste dwangsom. Ik denk dat we deze moeten agenderen
voor het pfo maandag a.s. met Brigitte en Teun-Jan met als de eerste versie van de
dwangsom. Wil jij het agenderen of zal ik het doen? Het maakt mij niet uit. |||l be't je
nog over het te volgen proces.

Met vriendelijke groet,

Eddy Satoer

Accounthouder Omgevingsdienst IJmond

Tel. 06-54721692

DISCLAIMER:

Dit e-mailbericht is uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde(n). Wanneer u dit e-
mailbericht ontvangt, terwijl het niet aan u geadresseerd is, neem dan contact op
met de verzender. Aan dit e-mailbericht en eventueel aangehechte bijlage(s) kunnen
geen rechten worden ontleend. Indien u een elektronisch afschrift van een besluit of
toezegging ontvangt, wordt ook altijd per post het officiele document aan u
toegezonden. Uitsluitend het officiele document heeft juridische status.

Ga voor meer informatie over Omgevingsdienst IJmond naar http://www.odijmond.nl

Een gedachte voor het milieu - is printen van deze mail echt nodig?





